SPECIALISTYCZNY SZPITAL
iz dra Alfreds Sokolowskiego
w Walhrzychu

Watbrzych, 05.02.2019r.
DZPZ-531- Zp/1/PN-1/19
Wykonawcy — wszyscy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,Swiadczenie ushug transportu sanitarnego oraz transportu
pacjentéw dializowanych do i ze Stacji Dializ dla Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda
Sokolowskiego w Walbrzychu” - Zp/1/PN-1/19

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokotowskiego w Watbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 11
2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie nr 1

Dotyczy Rakietunr |

Jakiej klasy pojazdéw wymaga Zamawiajacy do realizaci danej ustug Pakietunr 1 ? A1, A2, B czy
c?
Odpowiedz: Usluga ma byé §wiadezona pojazdami w klasie co najmniej A2 lub kategorii
WYZszej.

Pytanie nr 2

Dotyczy Rakietn nr 1

Zamawiajacy w zalgcznika nr 1 do SIWZ pisze:

»Szacunkowa ilo§é przejechanych kilometréw w ciagu 48 miesiecy wynosi kolo 609 000 km”

Czy Zamawiajaey w podanych ilociach kilometréw uwzglednit powrét do siedziby Zamawza}qcego ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy w podanych ilosciach kilometréw uwzglednil powrdt do siedziby
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o podanic w jaki spos6b bgda liczone i sfinansowane przejechane kilometry dla Pakietu nr 1.
a) Z miejsca rozpoczecia transportu do miejsca docelowego

b) 7 migjgca rozpoczgeia transportu do miejsca docelowego plus powrét do siedziby Zamawiajacego?
Odpowiedz: Z miejsca rozpoczc;(:]a transportu do miejsca docelowego plus powrét do siedziby
Zamawm]acego

Pytanie nr 4
Zamawiajacy w pkt 6. X B) SIWZ ppkt 4 Wymaga od Wykonawcy licencji na wykonywanie krajowego
transportu drogowego.
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Prosimy o p'otwie'rdzen'ie, iz w przypadku, gdy Wykonawca jest podmiotem leczniczym w/w licencja
na transport 0séb nie jest wymagana zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa.

Uzasadnienie: :
1. Ustawal 0 transporeie drogowym (Dz.U. 2001 Nr 125 poz. 1371 tj. Dz.U. 2019 poz. 58 ) narzuca
obowigzek posiadania licencji.
2. Wiw Ustawa wskazuje tez kiedy jej sie nie stosuje 1j.:
Art. 3. 1. ?rzepiséw ustawy nie stosuje si¢ do przewozu drogowego wykonywanego pojazdami
samochodowymi lub zespotami pojazdéw:
1) przeznaczonymi konstrukeyjnie do przewozn nie wiccej niz 9 0séb lacznie z kisrowea — w
niezarobkowym przewozie drogowym 0s6b;
2) o dopuszczalne] masie catkowitej nieprzekraczajacej 3,5 tony w transporcie drogowym TZeczy oraz
niezarobkpwym przewozie drogowym rzeczy,
3) zespotéw ratownictwa medycznego oraz w ramach ustug transportu sanitarmego.

- oraz - :
Definicje tzym jest transport sanitarny odnalezé mozna w ustawic o zaktadach opicki zdrowotnej (Dz.
U. 220071, Nr 14 poz. 89). Art. 70a tej ustawy stanowi, ze transportem sanitarnym jest przewéz
086b albo materialéw biologicznych i materialéw wykorzystywanych do udzielania dwiadczen
zdrowotnych, ktore to osoby Inb materialy wymagaja specjalnych warunkéw transportu. Co
wazne transport sanitarny wykonywany jest przy wZycia specjalistycznych Srodkéw transportu
ladowego, wodnego lub lotniczego. Chodzi wige o przewozenie karetkami chorych na
kontynuowanie leczenia przy koniecznoéci zapewnienia mozliwosci podtaczenia do specjalistycznej
aparatury medycznej (co nie moze mieé miejsca przykiadowo w taksdwee). Transportem sanitarnym
niewymagajacym posiadania licencji bedzie takze przewozenic karetka (helikopterem lotniczego
pogotowia ratunkowego)} organdw do przeszozepu Iob poszkodowanych w wypadkach np. na
autostrad%r
Ponadto przepisdw ustawy o transporcie drogowym nie stosuje sie do:
a) przewozy drogowego wykonywanego pojazdami samochodowymi lub zespotamni pojazdéw
przeznaczpnymi konstrukeyjnie do przewozu nie WIQCE}_] niz 9 os6b tacznie z kierowea - w
niezarobkowym przewozie drogowym osdb
b) przewozu drogowego wykonywanego pojazdami samochodowymi lub zespotami pojazdéw o
dopuszczalnej masie catkowitej nieprzekraczajacej 3,5 tony w transporcie drogowym rzeczy oraz
niezarobkowym przewozie drogowym rzeczy
¢) przewozu drogowego wykonywanego pojazdami zespoldéw ratownictwa medycznego
Odpowied#: Licencja wymagana jest w przypadku transportu oséb dializowanych, nie jest
natomiast wymagana w przypadku transportu sanitainego, -

Pytanie nr 5

Dotyczy Bakieta nr 2 ,

Zamawiajacy w zatgczniku ur 1 do SIWZ dla pakletu nr 2 p1sze

mazacunkowa ilosé przejechanych kilometréw w ciggu 48 miesigey wynosi okofo 1 536 000 km”
Czy w wyzej wymienionych szacunkowych ilosciach Zamawiajacy vwzglednii kilometry liczone od
siedziby Zamawiaj aoego poprzez wszystkich pacjentéw wraz z powrotem do Stacji Dializ ?
Odpowied#: Tak, Zamawiajacy w wyzej wymienionych szacunkowych ilo§ciach uwzglednil
kilometry liczone od siedziby Zamawiajacego poprzez wszystkich pacjentéw wraz z powrotem
do Stacji Dializ.
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Pytanie n‘ 6 : :
Prosimy przedstawienie dokladanego harmonogramu przewozu pacjentéw dializowanych z podziatem
na dni, zmiany oraz grupy w jakich pacjenci sa transportowani na dzief otrzymania pytar.
Odpowiedi: W/w ,,pytanie” nié jest wnioskiem o udzielenie wyjasnien dotyczacych SIWZ,
Pomimo to Zamawiajacy informuje, ze dializy odbywaja si¢ 7 dni w tygodniu i obejmuja
ré:vniein iedziele i Swigta, w nastepujacych przedzialach czasowych:

7113 ‘ :

13017

1930 — 233

Pytanie nr 7 : ,
Dotyczy Paldetunr2 - - ‘
Czy Zamawiajacy sfinansuje tzw. pusty przejazd” ze Stacji Dializ do PIGIwszego pacjenta oraz przy
odwozenin od ostatniego pacjenta do Stacji Dializ ?

OdpowieEz Tak, Zamawiajacy sfinansuje tzw. ,,pusty przejazd” ze Stacji Dlahz do pierwszego
pacjenta oraz przy odwozZenin od ostatniego pacjenta do Stacji Dializ.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietunr 112

Prosimy o|podane ilosci transportéw oraz przejechany kilometréw zweryfikowanych przez szpital i
przyjetych do faktury (rozliczenia) z okresu trzech ostatnich miesiecy dla kazdego z zadafi.
Odpowiedz: Na w/w wiiosek Zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi:

Na podst wie art. 38 ustawy Pzp ZamaWIa]a!cy jest obowigzany udznellc Wyjasnlen dotyczgeych
tresci SIWZ

W zwigzku z powyzszym sugestie nie zawierajace pytan lub prosby o wyjasnienie zapisow
specyfikacji, nie beda przez Zamawiajacego rozpatrywane.

Pytanie nr 9
Dotyczy Pakletu nr 2 _
W celu rzetelnego przygotowama oferty, wnosimy o podanie obowiazujgcego grafiku dializ, z
podamem .
1.1, inicjatbw lub numeru pozwalaj 3cego na 1dentyﬁkach chorego na grafiku.

1.2. A%Iesu w formie miasto/ulica -

1.3, iany na ktérej jezdzi oraz dni

1.4. inf()rmacji nt grupy chorych (kierumkéw) z ktérymi jest on przewozony

1.5.  informagjint Jego stopma niepetnosprawnosci. np.:

1.5.a) chory poruszajacy sie samodzielnie

1.5.b) chory poruszajacy sig z pomocg (wWymaga przyprowadzenia /odprowadzenia)

1.5.¢) chory na wézka

1.5.d) chory lezacy
Zwracamy uwage, 2e dane te posiada wyltgcznie aktua]ny wykonawca, co stawia go w drastycznie
uprzywilejowanej pozycji wzglgdem pozostatych oferentSw. I wprowadza stan nierGwnosci Stron
postgpowania.

Przyktadowy grafik:-
Zmiana Pojazd (lublInicjaty (lubMiasto/ulica  |[Pozycja (chUwagi — inne
grupa) Prosimymumer kolejny lezacy; nauwagi  1majgce
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okresli¢, ~ktérzylchorego) : wozku, wplyw naj
“chorzy . : poruszajacy si¢ zjporuszanie,
przyjezdzaja | ' ' pOmoca) koniecznoéé
razem, - jedng - ' , zapewnienia 2
grupa. . - : osobowego
' : sktadu zespohu,
ietro, etc
1 1 KJ Chodzacy Vi
pomoca
1 1 FT Chodzacy z
' e ‘ : pomoca
1 1 _ INW _ Na whzku
- , inwalidzkim
1 2 AT Lezacy
1 3 - MB : lezacy

Odpowiedz: Na w/w wniosek Zamawiajgcy udzicla nastepujacej odpowiedzi:

- Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiajacy jest obowigzany udzieli¢ wyjasnien dotyczacych
tredci SIWZ. . L

W zwigzlin z powyzszym sugestie nie zawierajace pytan lub proéby o wyjasnienie zapisdw

specyfikacji, nie beda przez Zamawiajgcego rozpatrywane.

Pytanie nr 10 7

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy 1stn1em sytoacje kledy trzeba wniesé/zmiess pacjenta siedzgcego na wozku inwalidzkim na pigiro
do budynku bez windy i 1 wymaga to'obecnosci drugiego pracownika oprocz kierowcy? Czy duzo jest
takich przgrpadkow

Odpowmﬂz Tak, istnieja sytuaqe kiedy trzeba Wmesc/zmesc pacjenta siedzacego na wozku
inwalidzkim na pig¢tro do budynku bez Wlndy iwymaga to obecnosc1 drugiego pracownika
oprocz ki rowcy

Pytanie nr 11 .

Dotyczy Pakietu nr 2 :

Czy zamaﬁuajqcy okrasli tra.sy dializ jakimi Jezdzq pagjenei? Prosimy o wskazanie wartosel
kilometréw na kazdej zmianie jest to informacja potrzebna do ka]kulacp stawki za przej azd Z
pacjente

Odpowiedz: Zgodnie z Zalgcznikiem nr 1, Paklet nr2 ,,Transport paqentow
dlallzowimych”, pkt C :

Pytanie nr 12

Dotyczy Rakietu nr 2

Czy pojazdy Oferentéw maja posiadaé wlasne wozki do przewozu chorych W pozycjl siedzacei, z
zabezpieczenien chorego pasami bezpieczefistwa?
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Zwracamy uwagg, ze pojazdy bez homologacji nie zapewniaja mozliwosci przewozu chorego w
pozycji siedzacej z zabezpieczeniem zaréwno wozka (oddzielnie) jak i chorego (oddzielny system
pasdéw) W\ przypadke kolizji chory pozostaje nie chroniony. Trudno uznad za wystarczajacy wymég
posiadania ABS i Klimatyzacji, bez zadania zabezpieczenia chorych w pasy bezpieczenistwa. Czy
majg byé to pojazdy do transportn os6b niepetnosprawnych ?

Odpowiedz: Tak, pojazdy Oferentéw maja posiadaé¢ wlasne wozki do przewozu chorych w
pozycji siedzacej, z zabezpieczeniem chorego pasami bezpieczenstwa.

Przynajmuiej ]eden pO]azd przystosowany do transportu 0s6b niepelnosprawnych gdyz sa lub
moga by¢ tacy pacjenci. -

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietunr 2

Transport |os6b lezacych jest mozliwy ‘wytacznie za pomoca pojazdéw specjalnych samtarnych Ate
pojazdy obligatoryjnie musza spetniaé wymogi normy PN EN 1789.

a) Czy Zammawiajacy potw1erdza obligatoryjoy wymog spelnienia przez te pojazdy normy PN-EN 1789
i PM-EN 16857 :

b) Czy Oferent ma posiadaé dokumenty potwierdzajace, 7 pojazd wraz 7 wyposazeniem, spehiajg
wymogi normy PN-EN 1789 i udostqpmc Zamawmj acemu dokumenty potwierdzajace jej spelnienie na
zadanie?

c) PrommT ¢ podanie, _]akle] klasy— Al czy A2 maja byé pojazdy przeznaczone do przewozu osob

lezacych?
Odpowiedz:

a) Zamawiajacy potwierdza obhgatory]ny wymog spelnienia przez te pojazdy normy PN-EN
1789 i PM-EN 1685 ,

b)- Oferent ma posiada¢ dokumenty potwierdzajace, Ze pojazd Wwraz Z wyposaZeniem,
spelniaja wymogi normy PN-EN 1789 i udostepnié Zamawiajacemu dokumenty
poiwierdzajace jej spelnienie na zadanie

¢) Co najmniej A2 lub kategorii wyiszej.

Pytanie nr 14

Dotyczy akletu nr 2

Prosimy ¢ wskazanie, iloma pOJazda:rm aktualnie jest realizowana ushiga bedaca przedmiotem
postepowania, Zgodnie z ponizsza struktura:

a) pO_]aZd 9 osobowe

b) pojazd )J' do przewozu mepehlosprawnych

c) pOJaZd 5 osobowe

d) inne (]akle'?)

Na w/w wniosek Zamawiajacy udziela nastepujacej odpowwdn

Odpowiedz: Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiajacy jest obowiazany udzieli¢ wyjasnien
dotyczacych treci STWZ.

W. zwiazku z powyiszym sugestie nie zawierajace pytai lub prosby o wyjaénienie zapiséw
specyﬁka‘ ji, nie beda przez Zamawiajgcego rozpatrywane.

Pytanie nr 15
Dotvezy Baldetu nr2
Prosimy o wskazanie, ile pojazdéw (tacznie) ma byé zagwarantowanych przez Oferentéw do realizacji
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokotowskiego sekretariat 74 64 89 600
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niniejszeg# Zadania.?- ‘ _ ,
Odpowie(Ti: To wykonawea okrefla niezbedna ilo$¢ pojazdéw do realizacji ushugi.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 2 _ ,

Prosimy d informacje w zakresie transportu pacjentéw do osrodkéw transplantologicznych jeshi sg
zlecane: o .

a) Ile bylo|takich wyjazdow w ciqgu ostatnich 12 miesiecy?
b) Kto jesﬂ platnikiem takiego wyjazdu zamawiajacy czy oérodek transplantologii?
Czy transport na przeszczep musi byé wykonywany z uzyciem pojazdu uprzywilejowanego w ruchu

drogowym? .
' Odpo‘vlg%i: Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiajacy jest obowigzany udzieli¢ wyjasnien
dotyczacyceh tresci STIWZ., '
W zwiazku z powyiszym sugestie nie zawierajace pytan lub proiby o wyjaénienie zapisow
specyfikacji, nie moga by¢ przez Zamawiajgcego rozpatrywane. W drodze wyjatlkum Zamawiajacy
udzieli jednak odpowiedzi: | ) - ,
a) W ostatnich 12 miesigcach — 4,
b) Zamawiajacy .
O rodzaj | transporiu do ofrodka transplantologii decyduje lekarz. Jezeli stan pacjenta wymaga
uzycia pojazdu uprzywilejowanego realizowany om jest w ramach transportu sanitarnego
opisanego w pakiecie nx 1. W innym przypadku realizowany jest pojazdami opisanymi dla pakietn
nr2. - Coe

Pytanie nr 17 _ a

Dotyczy Pakietu nr 2 _ o

Czy kilometry liczone beda od stacji Wykonawcy poprzez cata trase przewozu pacjentéw do osrodkéw
transplantologii wraz z powrotem do siacji Zamawiajacego?

Odpowiedz: Tak, kilometry liczone beda od stacji Wykonawcy poprzez cala trasg¢ przewozu
pacjentow do osrodkéw transplantolegii wraz z powrotem do stacji Zamawiajacego.

Pytanie nr 18
Dotyczy Pakietnr 1 : |

a) Czy Zamawiajacy posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla akt wykonawcy,
Lab ' R :
b) czy istnieje mozliwodé wynajecia takiego pomieszezgnia? A jesli tak, o jakiej powierzchni i cenie?
Odpowi:li: Nie, Zamawiajgcy nie posiada i nie wynajmuje pomieszczenie o charakterze
socjalnym dla akt wykonawcy. -

Pytanienr 19 .
Czy Oférent ma by¢ podmiotem leczniczym?
Odpowiedz: Nie, Oferent nie musi by¢ podmiotem leczniczym.

Pytanie nr 20 - _ ,
Czy Oferent na dziei skladania oferty ma posiada¢ umowe na dostarczanie tlenu medycznego
i udostgpqié jg na zadanie Zamawiajacego?

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sok: ﬁoﬁskiego sekretariat 74 64 89 600
ul. Alfreda Sokotowskiego 4 ) faks 74 64 89 746
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Odpowiedz: Tak, Oferent na dzien skladania oferty ma posiada¢ umowe na dostarczanie tlenu
medycznego i uddstgpnié ja na zadanie Zamawiajacego. -

Pytanie nr 21

Dotyezy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na kolejkowanie zlecen w miare ich splywania i ich realizacje w
kolejmosci ich Wplywu/m]nosm w oparciu o liczbg Wskazanych przez Zamawiajacego w SIWZ
zespotow?
Odpowiedz: Nle, Zamawmmcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 22

Dotyczy Bakietunir-1

Czy Zamamajqcy sfi nansuje Oferentowi ty]ko i wytacznie przejechane kilometry podczas reahzacjl
ushugi, czy réwniez bedzie brany pod uwage 1 zostanie sfinansowany czas pracy zespotu ?
Odp0w1eﬁlz Zamawiajacy sfinansuje Oferentowi tylko i wylacznie przejechane kilometry
podczas realizacji ustugi, nie bedzie brany pod uwage i nie zostanie sfinansowany czas pracy
zespolu. :

Pytanie nr 23 -

Czy Oferent ma prowadzw dezynfekcjg pojazdéw przy pomocy wyspecjalizowarniych urzgdzen lub
jesli ich nie posiada mieé zawarta umowe na’ dezynfekcjfg z podrmotem zewne;trznym, tczy Umowa ta
ma byé ugoste;pmona na Zadanie 7 .

Odpowiedz: Oferent ma prowadzi¢ dezynfekcje pojazdow przy pomocy wyspecjalizowanych
urzadzen lub jesli ich nie posiada mie¢ zawarta umowe na dezynfekeje z podmiotem
zewnqtrznym’, Umowa ta ma byé udostqpniona na 7gdanie zamawiajacego. '

Pytanie n 24
Czy w ramach ktéregokolwiek z zdat. sa realizowane wy]azdy 7 krwig?
Odpowiedz: Nie, w ramach ktoregokolwiek z zdan nie sa realizowane wyjazdy z krwia.

Pytanie nr 25

Dotyezy Pakiety nr 1 )

Prosimy o podanie, iloma pojazdamii, aktualny Wykonawca realizuje ushuge dla Pakietu nr 17
Odpowied#: Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamama]qcy jest obowiazany udzielié wyjasnief
dotyczac ‘ch tresci SIWZ. :

W zwigzku z powyzszym sugestie nie zawierajace pytan lub prosby o wyjaénienie zapisow
specyfikaf], nie bedg przez Zamawiajacego rozpatrywane.

Pytanie nr 26
Dotyczy Pakietu nr 1
Prosimy }zodame harmonogramu pracy dla kazdego zespohl realizujacego ustuge dla Pakietu nr 1.

Odpowiedz: Na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiajacy ]est obovnqzany udzieli¢ wyjasnien
dotyczacych treéci SIWZ.

W zwigzkn z powyiszym sugestie nie zaw1era]@ce pytan lub proéby o wyjasnienie zapisow
specyfikacji, nie bedy przez Zamawiajacego rozpatrywane.’

Pytanie nr 27
Zatacznik nr 3a i 3b do SIWZ gdot Pakietu nr 1 oraz 2), §9
i Specjalistyczny Szpltal im. dra Alfreda Sok()}owskjego : sekretariat 74 64 89 600
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Wnosimy o uchylenie kar umownych. Kary sg drastycznic zawyzone w stosunku do pojedynczej’
ustugi, ktérej dotycza, a ponadto, nie przewiduja one sytuacji losowych, ktére sa od Wykonawey
niezalezne- warunki drogowe, wypadek, etc. Calos¢ przyczyn jest przerzucona na Wykonawce, bez
mozliwosei jego obrony. Stoi to w sprzecznodei zaréwno 7 orzecznictwem KIO jak i NSA.
Odpowiedz: Na podstawie art. 38'11"stawy Pzp Zamawiajacy jest obowigzany udzieli¢ wyjasnien
dotyczacych trefci SIWZ, :

w zwiqzku z powyzszym sugestie nie rawierajace pytan lub pro§by o wyjasnienie zapiséw
specyfikacji, nie beda przez Zamawiajgcego rozpatrywane.

Pytanie nr 28 :
Zwracamy si¢ z prosbg o zamieszczenie zapisu w tredci projektu umowy - zatacznik nr 3a i 3b do SIWZ
§10, umozliwiajgcego stronom rozwmzame umowy z 3 miesiccznym wypowicdzeniem. Proponujemy
wprowadzenie nastepujgcego zapis:

~Kazda ze stron moze wypowiedzieé umowe z waznych powodéw z zachowaniem 1 miesiecznego
okresu wypowiedzenia.”

"W momencie zawierania stosunku prawnego strony nie s3 w stanie przewidzieé wszystkich
okolicznosgci oraz ezynnikéw majgcych negatywny wptyw wykonanie zobowiazan umownych dla
kazdej ze f[ron Wprowadzenie mozliwosci rozwiazania umowy za wypowiedzeniem ma na celu
stworzenie podstaw prawnych do zakoficzenia stosunku prawnego pomigdzy stronami, jezeli z
ckreslonych powodéw nie maja mozhwosm kontynuowanla wspolpracy na dotychczasowych
warunkach.

Odpowiedz: Na podstaWIe art. 38 ustawy Pzp Zamawiajacy jest obowmzany udzieli¢ wyjaénient
dotyczacﬁch tresci SIWZ.

W zwiazku z powyzszym sugestie nie zawwra]qce pytan lub prosby o wy;asmeme zapiséw
specyﬁka ji, nie beda przez Zamawmjacego rozpatrywane.

Pytanie nr 29

Wnosimy 0 uchyleriie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace, w przypadku gdy realizacja
tego ObO\FJIQZI{U wykonywana jest przez jednoosobowy podmiot gospodarczy. Realizacja takiego
zobomaczil;la nie podlega bowiem Ustawie.

Odpowiedi: Na podstawie art. 38 nstawy Pzp Za:mawm]acy jest oboquany udzwhc wyjasnien
dotyczqcylch tresci SIWZ, -

W zwigzku z powyiszym sugestie nie zawierajace pytai lub proéby o Wy]asmeme zapiséw
specyfikacji, nie moga by¢ przez Zamawiajacego rozpatrywane.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz zgodnie z zapisem w STWZ, do reallzacp ushug dla Pakietu or. 1
wystarczy jeden pojazd specjalny sanitarny ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslil to jako minimum. To Wykonawca musi okresli¢ czy
wystarczy to do realizacji ushigi uwzgledniajac wszelkie ryzyka z tym zwiazane.

Pytanie nr 31 ‘ ,
Czyw zakgesie‘ Pakictu nr 2, beda realizowane §wiadcezenia zdrowotne. Jesli tak, prosimy o podanie
szczegbtowej listy. Zwracamy uwagg ze transport sanitarny w tym transport osob dializowanych nie
jest éwiadezeniem ustug zdrowotnych, miedci sig w zakresie tzw. Swiadozen towarzyszacych, W
zwigzku z/tym wnosimy o uchylenie obowigzku zatrudnienia Ratownikéw Medycznych, fub
okreslenia dla Pakietu nr. 2 wymogdéw pojazdéw identycznych jak dla Pakietu nr 1 (specjalny
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sanitarny)l gdyz tylko w nich mozna udzielaé swiadczent zdrowotnych.
Odpowiedz: Nie, w zakresie Pakietu nr 2, nie beda realizowane swiadezenia zdrowotne.
Nie, Zamawiajacy me uchyli obomz;zku zatrudnienia Ratownikéw Medycznych.

Pytame nr 32 .

Dotyczy Pakictu nr 2

Zamame.J;oy w zataczniku nr 1 do STWZ, " Ushlga bedzie obejmowala”, pkt. e pisze:

,Obowigzek zachowania pelnsj dyspozycyjnosci dla potrzeb Zleceniodawcy w czasie trwania dializ (
pozostawanie w gotowosci na terenie Stacji Dializ, lub staty dyzur pod telefonem)”

Czy Zamawiajacy potwierdza, e W trakcie dializy, pojazd wraz z kierowca ma by¢ do ciggle]
dyspozycji Zamawiajacego ? -

Odpowiedz: Zamawiajacy potw1erdza, ze w trakeie dializy, pojazd wraz z kierowca ma by¢ do
ciaglej dyspozycji Zamawiajacego.

Pytanie ny 33

Dotiyczy Pakietn nr 2

Zamawiajacy w zatgczniku nr 1 do SIWZ Pakiet nr 2, Wymagania odnoénie pojazddw, pkt f) pisze:
»Samochody uzywane do transportu wymagaja akceptacji Zamawiajacego przed przystapieniem do
realizacji zamowienia”.

Prosimy o|podanie, jakie lcry‘tena bedg oceniane, przy akceptacji pojazdéw przez Zamawiajacego.
Odpowied: Kryteria oplsane zostaly w SIWZ

Pytanie nr 34

Zatacznik nr. 3a do SIWZ (dot Pakietu nr 1) §7 ,,Nlekompletne zlecenia (brak danych, pieczatki i
podplsow% nie beda uwzgle;dmane w rozliczeniu miesigeznym.”

Wnosimy o uchylenie tego zaplsu w. catoéci, gdyz za kompletnos¢ zlecet, odpowiada personel
Zamawiaj Cego. -

Odpowiedz: Wykonawca nie powinien przy] aé mekompletnego 7lecenia, wiec dopilnowanie aby
byle ono immpletne lezy po jego stronie. -

Pytanie nr 35 -

Zamawiajgcy w zatgczniku nr 3a i 3b do SIWZ (dot. Pakiety nr 11 2) §7 pisze: ‘
~Nickompletne zleceria (brak danych, pieczatki i podpis6éw) nie beda uwzgledniane w rozliczeniu
miesigczi

Czy Zamawiajacy potwierdza, e zgodnie z §7, oferent moze odméwié transportu, ze wzgledu na
niekompletne zlecenie, bez ponoszenia zadnych konsekwencji ?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, Ze zgodnie z §7, oferent moze odmowic transportu, ze
Wzglt;du a nickompletne zlecenie, bez ponoszenia zadnych konsekwencji.

Pytame nr 36

Czy w sytuacji konsultacji lub badati przed przyjeciem w innej jednostce leczniczej, czas opieki nad
pacjente be;dzw_hczony w comiesigczinym zestawieniu dla Zamawiajacego ?

Odpowiﬂli: Nie, w sytuacji konsultacji lub badan przed przyjeciem w innej jednostce leczniczej,
czas opieki nad pacjentem nie bedzie liczony w comiesigeznym zestawieniu dla Zamawiajgcego.
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Pytanie nr 37

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca na potwwrdzeme spelnienia warunku udzialu w
postgpowaniu o kiérym mowa w Dziale IV-- Warunki udziatu w postepowaniu; "zdolnosci
techniczng" dotyczy pakietu nr 1, ma przedstawié na wezwanie Zamawiajacego wykaz srodkéw
transportu|dostgpnych wykonawcey ustugi - zatacznik nr 5 do SIWZ i wykaza¢ w nim, Ze dysponuje:
- " co najmmiej jednyi samochdd zargjestrowany na terenie

Rzeczypospolitej Polskiej jako samochodem specjalnym sanitarnym oraz odpowicednio oznakowanym,
posiadajacym zezwolenie Ministra Spraw Wewnetrznych na uzywanie pojazdéw

samochodowych jako uprzywilejowanych w ruchu drogowym w przypadku wykorzystania

tych pojazddéw w zwigzku z ratowaniem zycia Iub zdrowia ludzkiego, o ktérym mowa w art.

53 ust. 1 p}(t 12) ustawy Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r poz. 1990). Pojazd

powinien by¢ wyposazonym w sygnalizacje $wietlno - diwigkows z mozliwoécia jej uzywania
podczas jazdy 1 posiadaé aktualne, dopuszczajgce do ruchu badania techniczne oraz spelniajacym
iczne i jakodciowe okreslone w Polskich Normach przenoszacych europejskie
onizowane: Polska Norma PN-EN 1789+A2:2015+01 lub réwnowaina Pojazdy
medyczne | ich wyposazenie - Ambulanse drogowe, oraz spelniaé wymagania normy PN-EN
1865-5;20[12 lub réwnowazne] dotyczace noszy i innego sprzetu do przemieszezania pacjenta,
stosowanego w ambulansach drogowych. Pojazdy musi posiadaé ubezpieczenie OC i NW.
Wykonawea zobowiazany jest do zapewnienie rezerwowego Srodka transportu na wypadek awarii
technicznej lub niemoznoéei skorzystania z niego".

oraz zataczy¢ do oferty dokumenty dla pojazdéw potwierdzajace ww. Wymagania, 1j.: kserokopie
dowodow re}esﬁ*acyjnyoh homologaqe sanitarme pojazdow, zezwoleme MSWIiA, dowody
ubezpieczen pojazddw w zakresic OC i NNW?

Odpowied%: Przedstawienia w/w dokumentéw zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiajacy potwicrdza, ze Wykonawca na potwierdzenie spetnienia warunku udziatu w
postepowaniu o ktérym mowa w Dziale IV - Warunki udziatu w postgpowaniu; "zdoInodei
techniczne” dotyczy pakietu nr 2, ma przedstawi¢ na wezwanie Zamame acego wykaz érodkow
transportu dostepnych wykonawcy ustugi - zalacznik or 5 do SIWZ i wykaza¢ w nim, ze dysponuje:

- " ¢o najmnigj 5 samochodami zargjestrowanymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej z mozliwoscia
przewozu pacjentdw siedzacych, lezacych (nosze), siedzacych, na krzeselku kardiologicznym oraz na
wozku inwalidzkim.' ' ' '

oraz zaichyc do oferty dokumenty dla pojazdéw po’mrlerdzajqce ww. wymagania, tj.: kserokopie
dowodbow rej jestracyjnych, homologacje sanitarne pojazddw, zezwoleme MSWiA, dowody
ubezpieczen pojazddw w zakresie OC i NNW?

Odpowied#: Przedstawienia w/w dokumentoéw zgodnie z zapisami w STWZ.
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